ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации городского округа «Вуктыл»

от 12 августа 2022 г. № 08/1034

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл
от 11 августа 2017 года № 08/746 «Об утверждении Положения об оплате труда руко-

водителей муниципальных бюджетных учреждений культуры
 городского округа «Вуктыл»

Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53
Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-
ции местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 48 Устава муниципаль-
ного образования городского округа «Вуктыл», и в целях усиления заинтересованности
руководителей  и  специалистов  муниципальных  бюджетных  учреждений  культуры  го-
родского округа «Вуктыл», администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 11 авгу-
ста 2017 года № 08/746 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей му-
ниципальных бюджетных учреждений культуры городского округа «Вуктыл» следующее
изменение:

в Положении  об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учре-
ждений культуры городского округа «Вуктыл», утвержденном постановлением (приложе-
ние):

приложение 1 к Положению об оплате труда руководителей муниципальных бюд-
жетных учреждений культуры городского округа «Вуктыл» изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), вступает
в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля
2022 года.

3. Заведующему отделом культуры и национальной политики администрации го-
родского округа «Вуктыл» Бадышевой Н.В. обеспечить исполнение настоящего постанов-
ления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа  «Вуктыл»                                  Г.Р. Идрисова

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей и размеры должностных окладов руководителей муниципальных бюд-

жетных учреждений культуры городского округа «Вуктыл»

№ п/п Наименование
должности и требования к

квалификации

Должностной оклад в зависимости от группы
по оплате труда руководителей (в рублях)

I II III IV

1 2 3 4 5 6

1. Руководитель (директор,
заведующий)

17943 16804 15695 14546

».

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
             от 12 августа 2022 г. № 08/1034

«Приложение 1
к Положению об оплате труда

руководителей муниципальных бюджетных
учреждений культуры городского округа

«Вуктыл»

	О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл от 11 августа 2017 года № 08/746 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры
	городского округа «Вуктыл»